

CZECHY POŁUDNIOWE - 3 dni

Telc * Ceske Budejovice * Temelin * Holasovice * Cesky Krumlov

1 dzień

Wyjazd z Bielska-Białej o godz. 6:00. Przejazd przez Polskę i Czechy (podczas przejazdu krótkie postoje co 2-3 godziny). Przyjazd do miejscowości **Telc, wpisanej na listę Unesco** – krótki spacer po miasteczku z renesansowym zamkiem i malowniczymi kamieniczkami przy podłużnym Rynku. Przejazd do **Ceskych Budejovic - zwiedzanie browaru**. Przejazd do hotelu – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg

2 dzień

Śniadanie. Przejazd do **Temelina - zwiedzanie Centrum Informacyjnego Elektrowni Jądrowej**. Następnie przejazd do **Holasovic - barokowej wioski wpisanej na listę Unesco**. Na koniec przejazd do **Ceskeho Krumlova (Unesco) - zwiedzanie: Zamek i Stare Miasto**. Powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg

3 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do **Hlubokej nad Vltavou - zwiedzanie rezydencji** zwanej "Czeskim Windsorem". Następnie przejazd do **Trebonia - spacer po malowniczym miasteczku**, czas wolny. W godzinach południowych wyjazd w kierunku kraju, przejazd przez Czechy i Polskę (podczas przejazdu krótkie postoje co 2-3 godziny). Przyjazd do Bielska-Białej w godzinach wieczornych

Termin: do ustalenia

Cena: 365 zł za osobę aktualna przy 47-48 uczestnikach

Cena obejmuje:

- **transport autokarem** z klimatyzacją,
- **2 noclegi w pensjonacie lub hotelu** w Ceskich Budejovicach lub okolicy, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami,
- **2 śniadania** bufet (po każdym noclegu),
- **2 obiadokolacje** trzydaniowe bez napojów (przed każdym noclegiem),
- **opieka pilota** (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- **ubezpieczenie** (od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków).

Cena nie zawiera:

biletów komunikacji miejskiej, wstępów do zwiedzanych obiektów.

UWAGA!

Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Oferta aktualna na dzień 06.12.2011, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty. Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt [TUTAJ](#).

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

**AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,
Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588**